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Dzika róża 500ml EkaMedica
z dodatkiem witaminy C do
picia

Kod EAN: 5902596671150

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

23,63 PLN

Opis produktu

Dzika róża do picia 500ml EkaMedica
suplement diety

Dostępny w naszym sklepie zielarskim suplement diety z owoców dzikiej róży Ekamedica został  wyprodukowany z
zagęszczonego soku z owoców dzikiej róży. Preparat jest pasteryzowany.

Pojemność netto: 500 ml.

Bez konserwantów. Zawiera naturalnie występujące cukry.

Składniki: Sok z owoców dzikiej róży (Rosa canina L.) 99,7% - wyprodukowano z zagęszczonego soku z owoców dzikiej
róży, standaryzowany ekstrakt z owoców camu camu (Myrciaria dubia) 0,3%, w tym naturalna witamina C.
Porcja dzienna 50 ml zawiera 150 mg standaryzowanego ekstraktu z owoców camu camu, w tym 15 mg witaminy C, co
stanowi 18% RWS*.
*RWS - referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Proponowany sposób podania: Preparat można spożywać dwa razy dziennie po 25 ml pół godziny przed posiłkiem. Przed
użyciem wstrząsnąć. Osad jest zjawiskiem naturalnym. Sok może się nieznacznie różnić kolorem i smakiem w zależności
od partii. Po otwarciu spożyć w ciągu 21 dni, przechowywać w lodówce. Preparat przechowywać w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Dla zachowania dobrego zdrowia konieczne jest przestrzeganie zróżniocowanej diety oraz
prowadzenie aktywnego trybu życia.

Producent: Ekamedica Sp z o.o. sp. komandytowa, 43-340 Kozy, ul. Bielska 78A
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Owoc dzikiej róży jest popularnym surowcem zielarskim

Owoce dzikiej róży to źródło witaminy C, zawierają również witaminy: A, B1, B2, jest w nich obecna witamina E,
witamina K, flawonoidy, garbniki, kwasy organiczne, pektyny, sole mineralne. W owocach dziekiej róży obecne są także
przeciwutleniacze. Stwierdzono w w nich garbniki, fitoncydy, kwasy organiczne: cytrynowy i jabłkowy. Cenionym
surowcem stosowanym na zaparcia jest mielona skórka dzikiej róży. Dzięki dużej zawartości witamin i minerałów
stosowanie owoców róży może mieć pozytywny wpływ na odporność organizmu i pozwala zrównoważyć dietę.
Polecany w okresie wzmożonych zachorowań: jesienno – zimowym oraz zimowo – wiosennym. Owoce róży mają
charakter zasadowy i neutralizują treści o odczynie kwasowym w przewodzie pokarmowym.
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